

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 22.6.2022

podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb., v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

Čl. I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Povoda
so sídlom: Obecný úrad, 929 01 Povoda č. 133
Zastúpený starostom: Alexander Csóka
Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK13 5600 0000 0008 0788 2008
IČO: 00800228
DIČ: 20211112335
(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:
Obchodné meno: AQUAMONT spol. s r.o.
Sídlo: 925 01 Matúškovo 339
IČO: 31105696
DIČ: 2020370286
IČ DPH: SK2020370286
V zastúpení: Ing. Tomáš Pulen – konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s.
IBAN: SK80 1111 0000 0013 2362 4007
BIC: UNCRSKBX
Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 363/T

(ďalej len „zhotoviteľ“)
resp.
(ďalej len „zmluvné strany“)

Preambula

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 22.6.2022 „IBV Povoda – Technická infraštruktúra“
obsahuje doplnenie rozsahu diela o práce navyše, ktoré budú vykonané na objektoch:

- SO – 14 Rozšírenie verejného vodovodu
- SO – 15 Rozšírenie verejnej kanalizácie
- SO – 13 Rozšírenie verejného STL plynovodu

Dopĺňa sa článok IV. Zmluvná cena v nasledovnom rozsahu:

Čl. IV.
Zmluvná cena

1. Cena bola stanovená podľa zák. NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhl. MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II, bod 1 činí:

Cena bez DPH11 617,08 €

20% DPH 2 323,42 €

Cena vrátane DPH13 940,50 €

Čl. IX.
Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č. 1 k Zmluve nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvných strán.
2. Tento dodatok k zmluve je vyhotovený v troch exemplároch, z ktorých dva obdrží objednávatel' a jeden zhotovitel'.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku k zmluve ako Príloha č.1 je rozpočet.
4. Ostatné podmienky Zmluvy o dielo zo dňa 22.6.2022 ostávajú v platnosti.

V Povode, dňa 14.04.2024

V Matúškove, dňa 14.04.2024

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Alexander Csóka
Starosta obce
Povoda

.....
Ing. Tomáš Pulen
konateľ spoločnosti
AQUAMONT s.r.o.

REKAPITULÁCIA

Stavba:	IBV Povoda - technická vybavenosť
Miesto:	k.ú. Čenkedľa obce Povoda, parc.č. 185/2, 124, 125, 126, 127, 129, 131, 123/2, 120
Investor:	Obec Povoda
Zhotoviteľ:	AQUAMONT spol. s r.o.
Dátum:	22.1.2024

SO - 14 Rozšírenie verejného vodovodu - práce navyč	2 080,72
SO - 15 Rozšírenie verejnej kanalizácie - práce navyč	7 043,89
SO - 13 Rozšírenie verejného STL plynovodu - práce navyč	2 492,48
Cena celkom bez DPH	11 617,08
20 % DPH	2 323,42
Cena celkom s DPH	13 940,50

Rozpočet

Stavba:	IBV Povoda - technická vybavenosť
Objekty:	SO - 14 Rozšírenie verejného vodovodu - práce navyše
Miesto:	k.ú. Čenkedfa obce Povoda, parc.č. 185/2, 124, 125, 126, 127, 129, 131, 123/2, 120
Investor:	Obec Povoda
Zhotoviteľ:	AQUAMONT spol. s r.o.
Dátum:	22.1.2024

REKAPITULÁCIA

	630,12
Zemné práce	1 385,60
Rúrové vedenie- vodovod	65,00
Presun hmôt	2 080,72
Cena celkom bez DPH	416,14
20 % DPH	2 496,86
Cena celkom s DPH	

Položky	MJ	Množstvo	Jedn.cena	Spolu
Zemné práce				630,12
Hĺbenie ryhy	m3	28,80	6,82	196,42
Príplatok za ručný výkop	m3	2,88	16,94	48,79
Príplatok za lepivosť	m3	28,80	0,55	15,84
Pieskové lôžko	m3	2,40	30,36	72,86
Obsyp potrubia pieskom	m3	7,20	25,74	185,33
Premiestnenie zeminy do 500m	m3	9,60	2,97	28,51
Zásyp ryhy zeminou so zhutnením	m3	19,20	4,29	82,37

Rúrové vedenie- vodovod				1 385,60
Rúra HDPE d 32 PN16	m	40,00	1,03	41,20
Montáž potrubia HDPE d 32	m	40,00	1,82	72,80
Navrtávací pás 110/32 DAV	ks	4,00	158,19	632,76
Montáž navrtávacieho pásu	ks	4,00	35,97	143,88
Zemná súprava tel. prípojková	ks	4,00	30,23	120,92
Montáž zemnej súpravy prípojkovej	ks	4,00	11,66	46,64
Poklop prípojkový "voda"	ks	4,00	27,93	111,72
Osadenie poklopu prípojkového	ks	4,00	15,95	63,80
Vyhľadávací vodič 6 mm2, fólia, uloženie	m	40,00	1,76	70,40
El. zátko d 32	ks	4,00	7,52	30,08
El. spojka d 32	ks	4,00	2,95	11,80
Montáž el. tvaroviek	ks	8,00	4,95	39,60

Presun hmôt				65,00
Presun hmôt, doprava	sub	1,00	65,00	65,00

Rozpočet

Stavba:	IBV Povoda - technická vybavenosť
Objekty:	SO - 15 Rozšírenie verejnej kanalizácie - práce navyš
Miesto:	k.ú. Čenkedfa obce Povoda, parc.č. 185/2, 124, 125, 126, 127, 129, 131, 123/2, 120
Investor:	Obec Povoda
Zhotoviteľ:	AQUAMONT spol. s r.o.
Dátum:	22.1.2024

REKAPITULÁCIA

Zemné práce	3 193,59
Rúrové vedenie- kanalizácia	3 571,08
Ostatné práce	99,22
Presun hmôt	180,00
Cena celkom bez DPH	7 043,89
20 % DPH	1 408,78
Cena celkom s DPH	8 452,67

Položky	MJ	Množstvo	Jedn.cena	Spolu
Zemné práce				3 193,59
Hlbenie ryhy do 600 mm	m3	40,50	6,82	276,21
Hlbenie ryhy od 600 mm do 2000 mm	m3	74,54	7,15	532,95
Príplatok za ručný výkop	m3	3,73	16,94	63,13
Príplatok za lepivosť	m3	115,04	0,55	63,27
Pieskové lôžko	m3	6,43	30,36	195,12
Obsyp potrubia pieskom	m3	19,28	25,74	496,29
Premiestnenie zeminy do 500m	m3	29,70	4,95	147,02
Zásyp ryhy drťom so zhutnením	m3	59,63	21,67	1 292,19
Zásyp ryhy zeminou so zhutnením	m3	29,70	4,29	127,41

Rúrové vedenie- kanalizácia				3 571,08
Rúra PP PRAGMA DN 300 SN 12	m	41,41	34,21	1 416,64
Montáž rúry kanal. PVC DN 300	m	41,41	6,16	255,09
Rúra PVC d 160 SN 8	m	45,00	9,35	420,75
Montáž potrubia PVC d 160	m	45,00	3,74	168,30
Presuvka PVC d 300	ks	2,00	18,00	36,00
Montáž kanal. Tvarovky d 300	ks	2,00	19,25	38,50
PVC odbočka 300/150	ks	4,00	28,88	115,52
Montáž kanal. odbočky d 300	ks	4,00	24,31	97,24
Tvarovka kanal. PVC d 160	ks	8,00	3,03	24,24
Zátka PVC d 160	ks	4,00	1,21	4,84
Montáž tvarovky PVC	ks	12,00	5,17	62,04
Šachtové dno 1000/750	ks	1,00	248,60	248,60
Kónus 600	ks	1,00	53,02	53,02
Skruž 1000/500	ks	1,00	47,52	47,52
Skruž 1000/250	ks	1,00	29,26	29,26
Vyrovnávací prstenec 10	ks	1,00	12,32	12,32
Osadenie betónovej šachty	ks	1,00	117,92	117,92
Poklop liatinový 40 t	ks	1,00	121,77	121,77
Osadenie poklopu	ks	1,00	17,16	17,16
Skúška tesnosti kanal. PVC DN 150	m	45,00	3,08	138,60
Skúška tesnosti kanal. PVC DN 300	m	41,41	3,52	145,76

Ostatné práce				99,22
Kamerové skúšky potrubia	m	41,00	2,42	99,22

Presun hmôt				180,00
Presun hmôt, doprava	sub	1,00	180,00	180,00

Rozpočet

Stavba:	IBV Povoda - technická vybavenosť
Objekty:	SO - 13 Rozšírenie verejného STL plynovodu - práce navyiac
Miesto:	k.ú. Čenkedfa obce Povoda, parc.č. 185/2, 124, 125, 126, 127, 129, 131, 123/2, 120
Investor:	Obec Povoda
Zhotoviteľ:	AQUAMONT spol. s r.o.
Dátum:	15.2.2024

REKAPITULÁCIA

Zemné práce	947,51
Rúrové vedenie	1 494,96
Presun hmôt	50,00
Cena celkom bez DPH	2 492,48
20 % DPH	498,50
Cena celkom s DPH	2 990,97

Položky	MJ	Množstvo	Jedn.cena	Spolu
Zemné práce				947,51
Hĺbenie rýh strojne šírka do 1 m	m3	41,25	19,23	793,24
Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	41,25	3,74	154,28

Rúrové vedenie				1 494,96
Uloženie plynovod. Potrubia do ryhy z tlak.rúr HDPE d 32	m	62,50	4,55	284,38
Potrubie plynové PE 100 RC d 32	m	65,63	3,06	200,81
Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka d 32	ks	4,00	4,09	16,36
Objímka presuvná UB d 32	ks	4,00	5,58	22,32
Montáž DAA(kit) prípoj navrt.armatúra d63/32	ks	4,00	7,41	29,64
Armatúrna navrtávacia DAA d 63/32	ks	4,00	53,58	214,32
Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk.závitom d32/1"	ks	4,00	2,99	11,96
Prechodka PE/ocel USTN d 32/1"	ks	4,00	52,23	208,92
Montáž rúrových dielov závitových 1"	ks	4,00	5,09	20,36
Kohút guľový na plyn - GK 1"	ks	4,00	6,50	26,00
Prípojková konštrukcia	ks	4,00	22,99	91,96
Montáž - prípojková konštrukcia	ks	4,00	10,89	43,56
Vyhľadávací vodič na potrubí z PE do d 150	m	62,50	1,47	91,88
Uloženie PE fólie na obsyp	m	62,50	0,73	45,63
Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 Mpa 50	m	62,50	2,40	150,00
Čistenie potrubí pre prípojky do DN 50	m	62,50	0,59	36,88

Presun hmôt				50,00
Presun hmôt, doprava	sub	1,00	50,00	50,00